

TIEDOTE
6.5.2024

Toukokuu tuo Kirjakorttelin museoihin Lasten kevätkarnevaalit ja näyttelyn Tyrvään Sanomista

Lapsiperheiden iloinen Kevätkarnevaali valtaa Kirjakorttelin museot ja pihapiirin lauantaina 18.5. klo 14–18!

Tänä vuonna tapahtumaa vietetään discoteemalla, ja heittäydymme glitterin, tanssin ja hyvän musiikin pauloihin. Osallistujia kannustetaan pukeutumaan teeman mukaisesti! Tanssipajasta voit napata mukaasi siisteimmät tanssiliikkeet, ja DJ:ltä voit toivoa omaa lempibiisiäsi. Hauskoissa työpajoissa askarrellaan mm. kimaltavia naamioita sekä värikkäitä jonglöörauspalloja. Tuttuun karnevaalitapaan voit käydä myös hakemassa itsellesi upean kasvomaalauksen, glitterillä tai ilman.

Museoiden pihalla on Sastamalan Kirjaston järjestämä keppihevosten esterata. Voit ottaa mukaasi oman kepparin tai testata kirjaston keppareita. Tapahtumassa voit tavata myös kirjastokettu Kipinän ja kirjastokissa Kitin.

Päivä huipentuu koko perheen diskoon **DJ Inkunaabelin** johdolla.

Tapahtumaan on alle 18-vuotiaille vapaa pääsy, aikuisten lippu 6 e. Tapahtumalippu sisältää sisäänpääsyn myös museoiden näyttelyihin sekä *Kirja pelastaa!* -pakohuoneeseen. Pakohuoneeseen suosittelemme tekemään varauksen etukäteen.

Enemmän kuin tuhat sanaa – Tyrvään Sanomien kuva-arkiston helmiä

Sastamalan seudun museossa avataan 14.5. uusi pienoisnäyttely paikallislehtemme Tyrvään Sanomien 130-vuotisjuhlavuoden kunniaksi.

Lehden valokuva-arkiston helmistä koottu näyttely houkuttelee muistelemaan 1980- ja 1990-lukujen maisemia ja ilmiöitä. Mitä Sastamalan seudulla tapahtui kasarilla ja ysärillä? Mikä oli uusinta uutta, mistä keskusteltiin ja päätettiin?

Tyrvään Sanomat on Suomen vanhin edelleen ilmestyvä paikallislehti. Se on kuvannut Sastamalan seudun elämänmenoa vuodesta 1894 lähtien.

Näyttely on avoinna Sastamalan seudun museossa 14.5.2024–10.5.2025.

Lisätiedot:

Jenna Kallio
tuottaja-tiedottaja
jenna.kallio@pukstaavi.fi
040 038 9553
(Kevätkarnevaalit)

Emma Kurki
amanuenssi
emma.kurki@pukstaavi.fi
050 313 1416
(Sastaman seudun museon näyttely)

KUVATEKSTIT:

Kuva 1: Sastamalan kirjaston keppihevosaursut odottelevat innokkaita ratsastajia. Kuva: Sastamalan kirjasto

Kuva 2: Viidenkymmenen paikallisen skeittaaajan esiintyminen oli yleisömenestys Vammalan markkinoilla kesällä 1989. Kuva: Tyrvään Sanomat, 10.6.1989

